
 

 

Pagina 1 di 2 
 

  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

N. 35 del 22 maggio 2020 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio di Amministratore di sistema per l’annualità 
2020. CIG ZEB27CDDD6. 

 
VISTI: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul 
procedimento amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea 
con deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 
8 del 22 aprile 2016; 

- il Bilancio di previsione 2020-2022 regolarmente approvato con Delibera dell'Assemblea n. 11 
del 11.05.2020; 

- il decreto del Direttore del Parco n. 2 del 26/07/2018 con il quale l’ Ing. Marino Satta è stato 
nominato Responsabile del Servizio Tecnico  del Parco Naturale Regionale di Tepilora; 

ATTESA la competenza del sottoscritto ad assumere atti a contenuto gestorio nel procedimento in 
esame; 
CONSIDERATO che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico  n. 22 del 26 marzo 
2019 si è provveduto, tramite MEPA, ad affidare il Servizio di Amministratore di Sistema per un  
periodo di 36 mesi alla ditta PUNTO COM di Alessandro Crasta, CF: CRSLSN73E04F979G con sede 
legale  a Nule (SS) in Piazza del Popolo n. 20;   
DATO ATTO CHE a seguito dell’approvazione del vigente esercizio finanziario si rende necessario 
provvedere all’impegno delle risorse per l’esecuzione del Servizio in oggetto relativamente all’annualità 
2020 a favore della ditta PUNTO COM di Alessandro Crasta, CF: CRSLSN73E04F979G con sede 
legale  a Nule (SS) in Piazza del Popolo n. 20;   
 
 



        
 
 

 

Pagina 2 di 2 
 

Tutto ciò premesso; 
DETERMINA 

Di impegnare, per l’esecuzione del servizio in oggetto, in favore della ditta PUNTO COM di 
Alessandro Crasta, CF: CRSLSN73E04F979G con sede legale  a Nule (SS) in Piazza del Popolo n. 20, 
la somma totale di € 6.344,00 comprensivo di iva a valere sul cap. 101203/6 imp 23_2020. 
Di liquidare le somme con atto successivo e a seguito di presentazione e valutazione di fattura 
elettronica e verifica del durc. 
Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco. 

                                      Il Responsabile del Servizio  
          Ing. Marino Satta 

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 35/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 
184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e 
dei servizi. 

                                           Il Responsabile del Servizio  
          Ing. Marino Satta 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

La Responsabile del Servizio finanziario 
Carla Ant. Loddo 


		2020-05-22T15:03:12+0000
	SATTA MARINO


		2020-05-22T15:03:31+0000
	SATTA MARINO


		2020-05-22T21:23:07+0200
	LODDO CARLA ANTONELLA




